*SECUN-  
DVM ge-  
nus pseudo-  
politicorū.*

*Qui imi-  
tantur Iu-  
dam sex  
modis.*

*Postremo  
horrificus  
in abusu  
Eucharist.*

*Sap. 6. 7.*

*Macchia.  
in Principe  
cap. 18.  
Origo à do-  
ctoribus eo-  
rum Exem-  
plum stupē-  
dum,*

*Finis notus  
Deo & ho-  
minibus.  
Quo*

*Et fallun-  
tur.  
Et fallunt  
callidissime*

Christum qui in Sacramento Eucharistiæ continetur fini politico. Prò nefas Christianis olim in auditum quo vix maius ul- lum. Rem ita se habere tum regulæ à præceptoribus eorum traditæ tum facta typis mandata testantur. Quid horribilius quam cum animo patrandi homicidij eadem die ad sacram synaxim accedere, ut res fieret occultior? sicut factum legimus & obstupui- mus, eos qui non modo Christianos sed et- iam Catholicos se profitentur, ad tantam exæccationem pervenire potuisse? Quid dicam de sine bono quo se isti plerunq; ex- cufant? Hunc is cuius sacramento in quo ipsemet est abutitur & novit & severe indi- cabit: sed nec homines latet, Ex medijs. n. q̄ adhibetur facile scopus percipitur, multo magis vero ex euentu. At isti & fallunt & falluntur. Fallunt cum optimum ducunt quod pessimum est: tum in termino, tum in via. Fallunt dum sicut Iudas avaritiam elemosynæ; ita isti nequissima vitia virtu- tum insigniunt nominibus, quibus artibus ad plebem decipiendam nihil excogitari potest funestius. Pluribus rem prosequi a- nimus non est: tum quod putem ad tan- tum crimen exaggerandum nullas orato- rum linguas sufficere, quanto minus me- am? tum quod occultiora hæc & rariora ef- se videantur. Atq; utinam sint nulla, sed  
proh

proh dolor augeri in dies & vires fumere  
conspiciuntur, etiam ibi ubi propter genti  
innatam sinceritatē minimē deberent. Pro-  
inde hæc saltim dicenda erant.

Postremò addendum est nobis aliquid de  
nostris obstinatis, de ijs inquam qui necdū  
ad hanc vsque horam peccatorum maculas  
Sacramento pœnitentiæ eluerunt: qui Iudæ  
adinftar, neque minis quās in tot concioni-  
bus fulminatas audiuerunt, vel certè audire  
debuerunt, neque innumeris quæ in seipsis  
experiuntur Christi beneficijs, neque tot  
sociorum suorum exemplis, neque matris  
Ecclesiæ iusto dolore & comminatione per-  
moueri possunt, vt ad cor redeant suum.  
Quæ huius rei causa? Non alia certè quam  
aut hæc ipsa Iudæ, aut ei persimilis. Hæc ipsa  
est in vsurarijs, furibus, rapacibus & alijs qui  
quod iniustè acquisuere etiam si possint re-  
stituere nolunt. Sed & illi qui nescio quid de  
misericordia Dei sibi pollicentes ( vt Iudas  
de Christi liberatione) in peccatis manent.  
Paricum Iuda passu currunt: Persimiles ve-  
ro illi sunt qui licet ex dissimili causa, eun-  
dem tamen cum eo impœnitendi animum  
gerunt. Eiusmodi sunt qui œ aut fomentū  
libidinis quod domi alunt eijcere, aut ran-  
corem ac vindictæ cupiditatem qua ardent  
deponere cogantur, ad confessionem acce-  
dere & Christo, ecclesiæ, fratrique suore-